
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/611/20 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z miejsc postojowych na Parkingu Park & Ride -  

Brynów oraz na Parkingu Park & Ride -  Zawodzie w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Wprowadzić Regulamin korzystania z miejsc postojowych na Parkingu Park & Ride -  Brynów oraz na 

Parkingu Park & Ride -Zawodzie w Katowicach w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2020 r.

Poz. 7496



Załącznik do uchwały Nr XXVI/611/20 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

Regulamin korzystania z miejsc postojowych na Parkingu Park & Ride -  Brynów oraz na Parkingu 

Park & Ride - Zawodzie w Katowicach 

§ 1. 1. Regulamin dotyczy zasad korzystania z miejsc postojowych na Parkingu Park & Ride - Brynów 

w Katowicach oraz na Parkingu Park & Ride - Zawodzie w Katowicach, zwanych dalej "Parkingiem". 

2. Miejsca postojowe na Parkingu stanowią własność Miasta Katowice i są zarządzane przez Miejski 

Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach – jednostkę budżetową Miasta Katowice, zwaną dalej "MZUiM". 

3. Miejsca postojowe na Parkingu obejmują powierzchnię wydzieloną do postoju pojazdów 

samochodowych, zwanych dalej "Pojazdem", określoną oznakowaniem pionowym i poziomym. 

§ 2. 1. Miejsca postojowe na Parkingu są dedykowane wyłącznie dla użytkowników Pojazdów 

korzystających z transportu lokalnego oferowanego przez przewoźników Zarządu Transportu Metropolitarnego 

w Katowicach zwanego dalej "ZTM", na podstawie biletów okresowych zapisanych na Śląskiej Karcie Usług 

Publicznych zwanej dalej "ŚKUP". 

2. Miejsca postojowe dostępne są codziennie w godzinach od 4.00 do 24.00. 

§ 3. 1. Wjazd Pojazdu na teren Parkingu odbywa się poprzez pobranie z terminala parkingowego biletu 

zerowego i skutkuje akceptacją przez użytkownika postanowień regulaminu oraz zobowiązaniem się do ich 

przestrzegania. 

2. Użytkownik zobligowany jest do pozostawienia Pojazdu w taki sposób, aby zajmować jedno miejsce 

postojowe. 

§ 4. 1. W czasie funkcjonowania Parkingu, o którym mowa w § 2 ust. 2, postój na nim jest nieodpłatny dla 

użytkowników Pojazdów posiadających bilety okresowe określone w taryfie ZTM, zapisane na karcie ŚKUP.  

2. Nieodpłatne korzystanie z miejsca postojowego uzależnione jest od rejestracji biletu ZTM zapisanego na 

karcie ŚKUP w automatycznej kasie parkingowej. 

3. Opis czynności, związanych z wjazdem i wyjazdem z parkingu oraz rejestracją biletu określony został 

w "Instrukcji korzystania z miejsc postojowych" na Parkingu Park & Ride - Brynów w Katowicach oraz na 

Parkingu Park & Ride - Zawodzie w Katowicach, zlokalizowanej w widocznych miejscach na terenie Parkingu. 

4. Obowiązek rejestracji biletu ZTM zapisanego na karcie ŚKUP w automatycznej kasie parkingowej 

nie powstaje, jeżeli Pojazd użytkownika opuści teren Parkingu w przeciągu 15 minut od pobrania biletu 

zerowego. 

§ 5. 1. W przypadku stwierdzenia postoju pojazdu bez aktywacji biletu ZTM zapisanego na karcie ŚKUP 

w automatycznej kasie parkingowej, użytkownik Pojazdu jest zobowiązany do zapłaty opłaty w wysokości 

369,00 zł brutto w terminie 5 dni od dnia stwierdzenia postoju.  

2. W przypadku korzystania z miejsca postojowego po czasie funkcjonowania Parkingu określonym w § 2 

ust. 2 użytkownik jest zobowiązany do zapłaty opłaty w wysokości 369,00 zł brutto za każdą rozpoczętą dobę 

korzystania z miejsca postojowego, w terminie 5 dni od dnia, w którym stwierdzone zostanie przedmiotowe 

korzystanie. 

§ 6. 1. Kontrolę przestrzegania warunków korzystania z miejsc postojowych, w tym realizację uprawnień 

do nieodpłatnego z nich korzystania sprawują upoważnione przez MZUiM osoby, dysponujące imiennym 

identyfikatorem ze zdjęciem podpisanym przez dyrektora tej jednostki. 

2. Do poboru opłaty za postój Pojazdu uprawniony jest MZUiM w Katowicach działający w imieniu Miasta 

Katowice. 

3. Wpłaty należności z tytułu opłaty należy dokonać na rachunek bankowy dochodów MZUiM 

w Katowicach nr  PKO BP 05 1020 2313 0000 3002 0514 9531. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7496


		2020-10-28T14:11:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




